店

平成１２年３月２７日

各　　位

会 社 名    ：株式会社ユナイテッドアローズ

代 表 者    ：代表取締役社長　重 松 理

コード番号：７６０６

連 絡 者    ：取締役管理部長　杉 岡 勝 人

電話番号：０ ３ － ３ ４ ７ ９ － ８ １ ９ ２

組織変更および人事異動に関するお知らせ

　平成１２年３月２７日開催の当社取締役会において、平成１２年４月１日をもって、下記の

通り組織変更および人事異動を実施することに決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
　今回の組織変更は、店舗支援部門への一層の権限委譲を進めることによって意思決定のスピー

ド化を図るとともに、取締役会の戦略・意思決定機能を強化することを大きな目的としています。

(１) 新設
店舗開発部

ＩＲ部

経営戦略部

(２) 改称

新 旧

ＣＨ部 ＣＨ課

ＧＬＲ部 ＧＬＲ課

営業部 営業課

情報管理部 管理部情報管理課

人事部 社長室人事課

財務部 管理部経理課

総務部 社長室総務課

※管理部および社長室は廃止となりました。

２．人事異動

氏名 新 旧

岩城 哲哉
専務取締役
ＣＨ部長兼ＧＬＲ部長

専務取締役

栗野 宏文
常務取締役
クリエイティブディレクター
兼販売促進部長

常務取締役
販売促進部長

杉岡 勝人
取締役
店舗開発部長

取締役
管理部長兼社長室長

安田 徹 営業部長 営業課長

佐川 八洋 情報管理部長 管理部副部長兼情報管理課長

東   浩之 人事部長兼経営戦略部長 社長室人事課長

小泉 正巳 財務部長 管理部副部長兼経理課長

高梨 宏史 ＩＲ部長兼総務部長 社長室総務課長

藤澤 光徳 ＧＬＲ部副部長 ＧＬＲ課長

以　上